
Uchwała Nr II/VII/87/03 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 25 kwietnia 2003r. 
 
w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego w Bojanie. 
 
Na podstawie art. 12, pkt 8 lit. ”i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), art.  59 ust. 1 i ust. 2 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 ze 
zmianami) po uzyskaniu pozytywnej opinii Pomorskiego Kuratora Oświaty 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Likwiduje się z dniem 31.08.2003 roku trzyletnią szkołę ponadgimnazjalną – 
Liceum Ogólnokształcące w Bojanie z siedzibą w Bojanie,  
ul. Józefa Wybickiego 3. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 3 

 
Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
UZASADNIENIE 

 
 

W harmonogramie prac nad ustaleniem planu sieci publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych Powiatu Wejherowskiego, w odpowiedzi na wniosek 
środowiska Gminy Szemud, Rada Powiatu Wejherowskiego uchwałą  
Nr XXXIV/327/02 z dnia 25 stycznia 2002 roku utworzyła trzyletnią szkołę 
ponadgimnazjalną – Liceum Ogólnokształcące w Bojanie. Wyprzedzając 
formalny akt prawny, Zarząd Powiatu Wejherowskiego uchwałą Nr 609/3/02  
z dnia 10.01.2002 r. powołał pełnomocnika do spraw organizacji tej placówki. 

W zderzeniu z realiami rekrutacji na rok szkolny 2002/2003 szkoła ta nie 
znalazła prawie żadnego zainteresowania u absolwentów gimnazjum, nie 
wykonała planowanego naboru, co było podstawą do wstrzymania decyzji  
o działaniach remontowych i inwestycyjnych w budynku przeznaczonym  
na szkołę. 

Szkoła ta pozostaje na dzień dzisiejszy wyłącznie w postaci aktu 
założycielskiego i nie jest zasadne jej funkcjonowanie w sieci publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych Powiatu Wejherowskiego. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały 
Podjęcie uchwały nie powoduje skutków finansowych.  
Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu. 

 


	Rady Powiatu Wejherowskiego
	Rada Powiatu Wejherowskiego
	UZASADNIENIE



